АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                 ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От   01.10.2018 года                              №  67                                                                                                               п.Возы
О начале отопительного сезона
2018-2019 годов на территории
Возовского сельсовета Поныровского
района

       Во исполнение распоряжения Администрации Поныровского района Курской области от 01.10.2018 г. №132-р «О начале отопительного сезона 2018-2019 годов в Поныровском районе», в связи с понижением температуры окружающего воздуха и в целях соблюдения санитарно-гигиенического режима:

1. Начать отопительный сезон для организаций, жилищного фонда, объектов здравоохранения, образования, культуры, объектов социального назначения, расположенных на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области, с 01 октября 2018 года.
2. Предложить директору ОГУП «Курскоблжилкомхоз» (И.Г. Сычев) приступить к подаче тепла в жилые, административные здания, лечебные, детские дошкольные и образовательные учреждения, учреждения культуры.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета Поныровского района Никифорову Ольгу Геннадьевну.
Глава Возовского сельсовета                                                 Р.Б. Хохлова